
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/456/

Código da publicação: 456

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 21:58:06

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 18/2022

N° do Processo/Ano: 503/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/10/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/10/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviços de topografia para confecção de projeto de: pavimentação da estrada de
São Tiago em atendimento as necessidades do município.
Resumo:
Contratação de serviços de topografia para confecção de projeto de: pavimentação da estrada de
São Tiago em atendimento as necessidades do município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2022 00:00:00 Edital 503-2022 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/456/pcontratacao-de-servicos-de-topografia-para-confeccao-de-projeto-de-pavimentacao-da-estrada-de-sao-tiago-em-atendimento-as-necessidades-do-municipiop/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebd94bfdf7c8986c4384fc0104c58fb2.pdf

